УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

18.07.2018

                           106
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города

 Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 16.07.2018 №  9815, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесенными решениями  Ульяновской  Городской Думы от 25.04.2018 № 31, от 30.05.2018 № 61, от 30.05.2018 № 62) изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Реорганизовать Управление муниципальной собственностью администрации города Ульяновска в форме присоединения к нему Управления по развитию предпринимательства, инвестициям и потребительского рынка администрации города Ульяновска.

После завершения процедуры реорганизации наименованием реорганизованного юридического лица считать Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска.

Уполномочить выступить заявителем при государственной регистрации реорганизации Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска Горюнову Татьяну Владимировну - начальника Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска.

3. Признать утратившим силу пункт 3 решения Ульяновской Городской Думы от 25.04.2018 № 31 «О внесении  изменений  в решение Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска».

4. Отменить решение Ульяновской Городской Думы от 30.05.2018      № 62 «О внесении  изменений  в решение Ульяновской Городской Думы от  27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска».

5. Настоящее решение вступает в силу  с 1 августа 2018 года за исключением положений, указанных в абзацах втором и третьем настоящего пункта.

Пункт 2 настоящего решения и позиции «Заместитель Главы города - начальник Управления имущественных отношений, экономики и развития конкуренции» и «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции администрации города Ульяновска» приложения к настоящему решению вступает в силу с момента внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности Управления по развитию предпринимательства, инвестициям и потребительского рынка администрации города Ульяновска.

Пункты 3 и 4 настоящего решения вступают в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                               С.С.Панчин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин
[image: image1.jpg]3amecTuTenb
[naBbl ropoaa -
pyKoBoAUTENb annapara

YnpasneHue
opraHusaumMoHHOn paboThbl

YnpasneHue
Oenonpon3BoacTBa,
obpalleHun rpaxkaaH u

opraHusauum

[TpaBoBOE yrnpaBneHne

YnpaBneHue MyH1umnansHOn
CNyX0bl

KOHTpOSIbHO-peBN3NOHHOE
ynpasJfieHue

YnpasneHue MyH1umnasnbHoOm

©e3onacHoCTU

YnpasneHue nHgpopmaTu-

3aumn 1 3aLluunTbl
MHopmaLmn

yﬂpaBﬂeHl/le nJaHMpoBaHUA,

BroQKeTHOro yyYéTa
N OTYETHOCTHU

CTpyKkTypa aAMUHHACTPALIMA TOpoaa YIIbSIHOBCKA

[’ maBa ropoma YabaHOBCKA

[IpunoxeHue K peeHuto
YibsaHoBCcKOM ['oposckoit ymbl

OT _ 18.07.2018 Ne 106

[NepBbIn 3amecTUTENb
[maBbl ropoaa -
HavasibHUK
®PrnHaAHCOBOro ynpasneHus

3amecTuTenb
[MmaBbl ropoga

(Mo pa3BuTUIO rOPOLCKOMN
NHPACTPYKTYPbI)

duHaHcoBoe

YnpaBneHne apxmTeKkTypbl
N rpagoCTpoOUTENbLCTBA

OKpy»atoLLlen cpenbl

YnpasneHue no oxpaHe

yrnpaBneHue

3amectuTens [ Nasbl
ropoaa — Ha4yarnbHUK
YnpasneHus
NMYLLIECTBEHHbIX
OTHOLLUEHUW, SKOHOMUKN U

YnpasneHune

pPa3BUTUA KOHKYpPEHLNN

YnpasrneHue no

CTPOUTENLCTBY

YnpasneHue
NMYLLLECTBEHHbIX
OTHOLUEHNIN, 3KOHOMUKN U
Pa3BUTUS KOHKYPEHLNK

| YnpaBneHne JopOoXXHOro

X034ACTBA U TpaHcrnopTa

YnpaBneHne XunnuiHo-
KOMMYHarbHOro Xo3smcTBea
n GnaroyctponcTea

YnpasneHue no passuTuio
NCTOPMYECKON YacTu

ropoaa

YnpasneHue no
MYyHUUMNANbLHbIM 3aKyn-
KaM 1 perynmpoBaHuio

Tapugos

[maBbl ropoga

KOMMYHUKaLMUSM)

[NepBbI 3amecTUTENb

(Mo pasBuUTUIO YernoBeYecKoro
noTeHumana n oo eCTBEHHbIM

3amecTutenb
[MaBbl ropoga
(No pasBuUTHIO
4YernoBeYyecKoro
noTeHumana)

obpa3oBaHus

Otaen cneumnanbHbIX
MeponpuUaTUiA

YnpasneHne gu3anyeckou

KynbTypbl U criopTa

YnpasneHvne
KynbTypbl N OpraHu3aumm
aocyra HaceneHus

YnpasneHue no genam
ceMbU

YnpasneHue
No aenam Monoaexm

YnpasneHue
00OLLEeCTBEHHbIX
KOMMYHUKaLUm

YnpasneHune
NHpopMaLMOHHOW
NONUTUKN

3amecTuTtenb [haBbl

3amectutens [ Nasbl
ropoaa — [naea
agMUHUCTpauMmM panoHa

AOMUHUCTPaLUS
XKene3HogopoXXHoro
panoHa

3amectutens [ Nasbl
ropoga — [naea
agMUHUCTpaummn panoHa

AOMUHUCTPaLUS
JleHnHckoro panoHa

ropoga — [naBa
agMUHUCTpaLUMK panoHa

AOMUHUCTPaUUS
3acBUSAXKCKOrO
panoHa

ropoga — [(naea

3amecTtuTtenb [(naBbl

agMUHUCTPaLMK parioHa

AOMUHUCTpaLUS
3aBOJTKCKOro
panoHa